АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 125р от 05.05.2022г.

	[image: image1.jpg]

	 САХА ӨРӨСПҮYБҮЛҮКЭТИН

«АЛДАН ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОРОЙУОН

ДЬАһАЛТАТА

ДЬАhАЛ

 О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации от 09.08.2021г. №135р «Об утверждении состава Правления Некоммерческой организации «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Алданский район»

В связи с вступлением в должность и на основании распоряжения Главы района от 27.04.2022 года № 122 рл, «О вступлении в должность»,
р а с п о р я ж а ю с ь:
           1. Внести изменения в распоряжение Главы Администрации от 09.08.2021г. №135р «Об утверждении состава Правления Некоммерческой организации «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Алданский район» (далее – Фонд):
1.1. Исключить из состава Правления Фонда и.о. главы Администрации МР «Алданский район» РС (Я) Халиуллина Р.Г.;

1.2. Включить в состав Правления Фонда главу Администрации МР «Алданский район» РС (Я) Шестопалова А.В.
            2. Признать утратившим силу распоряжение и.о. главы Администрации от 8.12.2021 года № 209р «О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации от 09.08.2021г. №135р «Об утверждении состава Правления Некоммерческой организации «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования

«Алданский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

            4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МР «Алданский район» РС(Я) www.aldanray.ru.
            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МР «Алданский район» РС(Я) по экономике и финансам.
Глава Администрации                                                                          А.В.Шестопалов
Горнова Елена Геннадьевна
32-5-37, 65555 доп. 110